

Varmeteknik Nord ApS

Østergade 16, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 80 00 73

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Henrik Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Varmeteknik Nord ApS Østergade 16 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 34 80 00 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Mølgaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Modervirksomhed	HMIP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet bestod tidligere i installation og servicering af olieanlæg, gasfyr samt solcelle- og varmeanlæg. Selskabet har frasolgt aktiviteten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at en reetablering heraf, for nuværende, ikke er fornødent.

Selskabets fortsatte drift er betinget af ejer samt øvrige selskabsdeltageres økonomiske opbakning til selskabet. Selskabet har fået tilkendegivelse fra ejer samt selskabsdeltagere om, at der i det kommende år ligeledes vil blive stillet tilstrækkelig likviditet til rådighed for den løbende drift. Det er endvidere ledelsens vurdering, at øvrige kreditfaciliteter vil kunne opretholdes på samme vilkår som tidligere.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fremskaffe tilstrækkelig likviditet for det kommende års drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Moderselskabet har i 2022 eftergivet en del af selskabets gæld, svarende til den negative egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-18.339	-24
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.921	-13
Resultat før skat	-31.260	-37
Skat af årets resultat	6.877	8
Årets resultat	-24.383	-29
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.383	-29
Disponeret i alt	-24.383	-29

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	48
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.877	8
Andre tilgodehavender	74.206	27
Tilgodehavender i alt	<u>81.083</u>	<u>83</u>
Likvide beholdninger	<u>1.838</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.921</u>	<u>86</u>
Aktiver i alt	<u>82.921</u>	<u>86</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-677.337	-653
Egenkapital i alt	-597.337	-573
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	670.258	649
Anden gæld	10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	680.258	659
Gældsforpligtelser i alt	680.258	659
Passiver i alt	82.921	86

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.921	13
	12.921	13

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMIP Holding ApS, CVR-nr. 34739633, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er opgjort i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
